این سازمان استثنائاً به دلیل کشف نوع جدیدی از ویروس آنفلونزا به نام A/Fujian/411/2002-like viruses، که برای اولین بار در فوریه ۲۰۰۳ کشف شده و آنتی ژن آن در واکسن‌های قبلی موجود نبود، تاریخ اعلام ترکیب مناسب واکسن آنفلونزا را تا ماه مارس ۲۰۰۳ (اسفند ۱۳۸۱) به تعویق انداخت تا در صورت فراهم آمدن امکان کشت و ادغام آنتی ژنی، این ویروس نیز وارد ترکیب واکسن شود که متأسفانه این امکان فراهم نشد و در واقع واکسن بدون داشتن ایمنی در برابر یکی از سوشهای اصلی ویروس تولید و عرضه گردید (۱۷).